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Ny mötesarena i världsarvsstaden
I april invigs en av Europas modernaste kongresshallar – Wisby Strand Congress &
Event. Trycket på att förlägga möten i Visby har varit stort och redan idag, innan
mötesarenan öppnat, sträcker sig planeringen fram till 2011. Bland första årets gäster
finns Carola, som uppträder på invigningen och den svenske astronauten Christer
Fuglesang, föreläsare på European Space Agencys internationella symposium i juni.

Med havet som granne i väster och det medeltida Visby i öster vågar man nästan påstå att här
ligger Sveriges vackraste mötesplats. Inom tio minuters promenad finns 600 hotellrum och
fler ska det bli inom de närmaste åren. Närheten är en viktig aspekt för många av gästerna.
När du väl är på Gotland är allting nära.

Som mest rymmer Wisby Strand Congress & Event 1 000 personer och antalet lösningar för
att möta kundernas specifika behov är många. Restaurangen på övervåningen, med sin
magnifika utsikt över havet, är öppen för allmänheten.

Den nya mötesarenan ställer nya krav på Gotland som besöksmål året runt. Men den öppnar
också nya möjligheter. Stora delar av branschen, från shopping och restauranger till de stora
transportföretagen, ser vilka affärsmöjligheter det finns i en växande gotländsk mötesindustri.
Hotellrum byggs, rutiner som förenklad bagagehantering utvecklas och näringen
kompetensutvecklar sig, allt för att möta de nya kraven.

I mitten av april är det dags för invigning. Då äntrar Carola och Idol 2006-kollegorna Markus
och Erik scenen på Wisby Strand Congress & Event. Den nya mötesarenan tar en naturlig
plats i Gotlands nära tusen år gamla tradition av stora möten, mitt i havet. Kanske är det inte
någon slump att så många vänder sig till Gotland för att skapa framgångsrika möten än idag.
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Fakta om Gotland Convention Bureau:
Gotland Convention Bureau arbetar aktivt för en positiv utveckling av mötesplatsen Gotland.
Verksamheten är en del av Gotlands Turistförening och finansieras av Gotlands kommun
samt företag och organisationer verksamma på Gotland. För mer information, se
www.gotlandconvention.se


